П Р О Т О К О Л

заочного заседания  Молодежной палаты

 при Думе  Ханты-Мансийского района
пятого созыва
от 26.04.2011                                     № 02                               г.Ханты-Мансийск
Председательствующий  -  Юхимчук Р.С.  председатель Молодежной палаты при Думе Ханты-мансийского района.
Приняли участие в заочном заседании Молодежной палаты Ханты-Мансийского района:

Кобелев
Роман Евгеньевич  - п. Горноправдинск
Старцева
Эльвира Владимировна – п.Луговской

Флоренцева
Ольга Сергеевич – п. Красноленинский
Лазерко
Карина Юрьевна – п.Кышик
Чемакина

Ирина Георгиевна – п.Сибирский

Казюкина

Елена Владимировна – с.Елизарово
Яблонских
Ирина Сергеевна - п.Селиярово
Отсутствовали:

Садков

Олег Сергеевич – п. Горноправдинск (по уважительной причине – командировка)

Конев

Андрей Сергеевич – д.Шапша (без уважительной причины)
ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ

1. Выборы эмблемы Общественной Молодежной палаты при Думе района  пятого созыва.
2. О принятии регламента Общественной Молодежной палаты.

3. О сложении полномочий членов общественной Молодежной палаты Паймеровой А.В. и Лыткиной Н.А.

1. Выборы эмблемы Общественной Молодежной палаты при Думе района  пятого созыва.

За эмблему № 1
Голосования «за» - 7, «против» - 1, «воздержалось»  -  нет.

За эмблему № 3

Голосования «за» - 1, «против» - 7, «воздержалось»  -  нет.

РЕШИЛИ: Принять эмблему № 1 Общественной Молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района пятого созыва по результатам голосования «за» - 7, «против» - 1, «воздержалось»  -  нет.

2. Об утверждении регламента работы Общественной Молодежной палаты.
РЕШИЛИ: утвердить регламент работы Общественной Молодежной палаты по результатам голосования «за» - 8, «против» - 0, «воздержалось»  -  нет.

3. О досрочном сложении полномочий членов общественной Молодежной палаты Паймеровой А.В. и Лыткиной Н.А. по причине отпуска по уходу за ребенком до 1,5 лет.
РЕШИЛИ: Вывести из состава членов Общественной молодежной палата при Думе Ханты-Мансийского района пятого созыва Паймерову А.В. и Лыткину Н.А.  по результатам голосования «за» -8, «против» - нет, «воздержалось»  -  нет.

Председатель Молодежной палаты:

Р.С.Юхимчук

Секретарь:

             Э.В.Старцева
[image: image1.jpg]Imobema Ne2

MonogeskHan obuiecTBeHHan nanara

Imbaema Ne3 Imoaema Ned